様式第 5号（第 5条関係）

延経第 1 1 1 号

岩崎信 様
平成 25年 10月（R'日

延岡市長首藤正治手：月；；J、1

行政文書部分開示決定通知書 ！三；~l,.t •.
平成25年 10月7日付けで、開示請求のあった行政文書については、その一部に不開示情報

が記録されているため、当該不開示情報部分を除いた部分について開示することと決定した
ので、延岡市情報公開条例第9条第 1項の規定により通知します。

24年度北川地区市政連絡員報酬内訳（ 4月～ 6月）

24年度北川地区市政連絡員報酬内訳（ 7月～ 9月）

開示請求に係る 124年度北川地区市政連絡員報酬内訳（ 1 0月～ 12月）

行政文書の 124年度北川地区市政連絡員報酬内訳（ 1月～ 3月）

名称又は内容 125年度北川地区市政連絡員報酬内訳（4月～ 6月）

2 5年度北川地区市政連絡員報酬内訳（ 7月～ 9月）

行政文書の ｜ 日 時 ｜ 平成25年 10月ぷ日（金）ア時00分
開示を行う i I
日時及び場所｜場所｜ 情報公開センター

I I 1 閲覧｜ 2 写しの交付 3 写しの送付
開示の実施方法｜

I 4 その他（ ）

開示する行政｜ 市政連絡員個人の住所、報酬の支払い口座、及び所得税、支給額につい

文書から一部の｜ては公にすることにより、個人の権利利益を害するおそれがあるものとし

情報を除く｜て不開示とします。

こととした理由｜（延岡市情報公開条例第5条第1号に該当）

写しの交付を受

ける場合の負担

すべき費用の額

写しの送付を受け

る場合の負担すべ

き郵便料の額

所管課 経営政策課 電話番号09 8 2-2 2-7 0 4 2

備 考｜平成25年度第 14 2号

この決定に不服があるときは、この決定があったことを知った日の翌日から起算して60

日以内に、市長に対して異議申立てをすることができます。
この決定に係る取消訴訟は、この決定があったことを知った日の翌日から起算して 6か月

以内に、延岡市（訴訟において延岡市を代表する者は市長となります。）を被告として提起
しなければなりません。ただし、この決定の日から 1年を経過したときは、この決定の取消

訴訟を提起することはできません。
なお、この決定があったことを知った日の翌日から起算して60日以内に異議申立てをした

場合は、この決定の取消訴訟は、当i淡異議申立てに対する決定の送達を受けた日の翌日から

起算して 6か月以内に提起しなければなりません。

注 1 行政文書の開示を受ける際は、この通知書を提示してください。
2 指定された行政文書の開示を行う日時に来庁できないときは、あらかじめその旨を
所管課に連絡してください。

3 この通知に関する問い合わせば、直接上記の所管課に行ってください。

様式第4号（第 5条関係）

岩崎信 様

延経第 1 1 0 号

平成 25年 10月／♂日

！胃腸県！
延岡市長首藤正治！也司君i

i長j自国雲｜
行政文書開示決定通知書 」 ニヨ

平成25年 10月 7日付けで‘開示請求のあった行政文書については、次のとおり全部を開示

することと決定したので、延岡市情報公開条例第9条第 1項の規定により通知します。

－県広報配布交付金交付要綱

・24年度広報配布部数調査

• 2 5年度広報配布部数調査

開示請求に係る • 2 4年度広報配布交付金決定通知書

行政文書 の
• 2 5年度広報配布交付金決定通知書

名称又は内容

行政文:;i干の開示を 日 時 平成25年 10月ぷ日（必）ア時00分

行う日H寺及び場所 場 所 情報公開センター

開示の実施方法
閲覧｜ 2 写しの交付 3 写しの送付

4 その他（

写しの交付を受け

る場合の負担すべ

き費用の額

写しの送付を受け

る場合の負担すべ

き郵便料の額

所 F日~ 課 経営政策課 電話番号0982-22一7042

備 考 平成25年度第 14 2号

注 1 行政文書の開示を受ける際は、この通知書を提示してください。

2 指定された行政文書の開示を行う日時に来庁できないときは、あらかじめその旨を

所管課に連絡じてください。

3 この通知に関する問い合わせば、直接上記の所管課に行ってください。

a・
‘－ ．

（趣旨）

広報みやざき配布交付金交付要綱

平成 14年 4月 1日

秘 書広報課

第 1条 県は、広報みやざきの配布に必要な経費を負担するため、予算の範囲内

において、この要綱の定めるところにより市町村に交付金を交付する。

（交付対象者）

第2条 前条の交付金の交付対象者は、事務を処理する市町村長とする。

（交付金の額）

第3条 交付金の額は、次表に掲げる算式により算定した額とする。

｜ 配布部数 × 1冊あたり単価 × 6回 ＋ 市町村定額経費

第4条 前条の交付金の算定に用いる数値は、次表のとおりとする。

区 分 数 値

配布部数 前年度10月 1日現在の各市町村における配布必要部

数

1冊あたり単価 5. 4円

市町村定額経費 原則として 20, 0 0 0円

ただし、平成18年 1月 1日以降に合併した市町村に

おいて、新市町村の総合支所（旧市町村単位）で引き

続き配布事務を行う市町村に対しては、その総合支所

ごとに 20, 0 0 0円を加算する。

2 前条の交付金の額は定額とし、その算定に用いる数値は必要に応じて見直し

を行うものとする。

（交付金の決定）

第5条 知事は、広報みやざき配布交付金決定通知書（別記様式第 1号）により、

市町村長に通知するものとする。

（交付金の請求）

第6条 市町村長は、交付金の交付を受けようとするときは、広報みやざき配布

交付金請求書（別記様式第2号）により、知事に請求するものとする。

（交付金の交付方法）

第7条 この交付金は、前金払により交付する。

（交付の条件）

第8条 この交付金は、広報みやざきの配布に関する事務以外の用途に使用して

はならない。

（その他）

第9条 この交付要綱に定めるもののほか、交付金交付について必要な事項は、

知事が別に定める。

，． ，

附 則

1 この要綱は、平成 14年4月1日から施行し、平成 14年度の予算に係る広

報みやざき配布交付金から適用する。

附則

1 この要綱は、平成 17年4月 1日から施行し、平成 17年度の予算に係る広

報みやざき配布交付金から適用する。

附則

1 この要綱は、平成 18年4月 1日から施行し、平成 18年度の予算に係る広

報みやざき配布交付金から適用する。

附則

1 この要綱は、平成 19年4月1日から施行し、平成 19年度の予算に係る広

報みやざき配布交付金から適用する。

附則

1 この要綱は、平成20年4月1日から施行し、平成20年度の予算に係る広

報みやざき配布交付金から適用する。

経
営
政
係
酌
防
長

ず
屡
細
長

広
報
広
聴
係
長

議
〆r

y‘
＂、

2 0 1 2 5 -1 1 9 8

平成24年 10月 1日（＠診ノ

J

－

ヨ
司
、
か
す

E
E
r免
乏

宮崎県広報戦略室長

（公印省略）

殿各市町村広報担当課長

（依頼）「県広報みやざきJ配布部数調査について

県の広報広聴業務につきましては、日ごろから御理解、御協力をいただき、誠にありが

とうございます。

さて、来年度の県広報みやざき配布交付金の算定に必要な部数を把握したいと存じます

ので、御多忙のところ恐れ入りますが、別紙様式に御記入の上、 10月 19日（金）まで

にメールまたはファックスにより御回答いただきますようお原品、します。

③ 108
t-1νえ什．

井ノ口担当：広報広聴担当

FAX:Q985-27-3003 TEL:0985-26-7026

メール： inokuchi-aki fumi@pref. mi yazaki. lg. jp

，，

てa...

、、

（別紙）

宮崎県広報戦略室 井ノ口行
(Mail inokuchi-akifumi@pref.miyazaki.lgjp)

(FAX 0985ー 27-3003)

市町村名 その他の市町村（支所に送付する必要がない市町村）

課 名符之北京司＼
記入者名 づらp 4「免 L
電話番号

県広報みやざきの配布部数について次のとおり回答します。

L/.7、 1/iら部 .:2 0 'D 部 り、さ 16 誌

※交付金は、「世帯配布数①× 1冊当たり単価Jとして算定します。
※②については、庁内回覧及び窓口等設置部数です。

ゲヰケ れ入」十戸？、（「l;lム 1唖萌乙~~r｝等以寸）

＠ぶ μ氏、7‘／ノ＇ 1乞J争ベ 6円分 + .；）（）・ooo門（夜、・z(!)

（古手陣：九寸 ISタt・宇）

、1IO ,q 円 ~flA1＇拶帯当弘

／、土タ6~す8 円

（がj恥む十タno円）

経
営
政
策
謀
長

課
長
補
佐 20125-1203

平成25年 9月27日

午j

広

報

広

聴

係

長

⑧

殿

市
民
協
イ動
係
£ε

課
－a
e

・、
f

－．
 員

伝
乏
／
切

1
1

町

／
J
V 宮崎県広報戦略室長

（公印省略）J'' ~h" (._ d・}

r~17: uす

（照会）平成 26年度「県広報みやざきJ配布部数調査について

県の広報広聴、業務につきましては、

うございます。

さて、平成26年度県広報みやざきの配布交付金算定や配布に必要な部数を把握したい

ため、御多忙のところ恐れ入りますが、別紙様式に必要事項を記入の上、 10月21日（月）

までにメールまたはファックスにより下記担当者に御回答くださいますようお願いしま

す。

日頃から御理解、御協力をいただき、誠にありがと

記

調査時点

平成25年 10月 1日時点

1

調査内容

各市町村で予定している世帯配布数および役場での配布などに必要な部数

2

広報広聴担当：一井

FAX:0985-27-3003 TEL:0985-26-7025

Mail : ichi i-noboru@pref. mi yazaki. lg. jp

,J

"" ，

（男IJ紙）

宮崎県広報戦略室 一井行
(Mail ichii-noboru@pref.miyazaki.lgjp)
(FAX 0985-27-3003)

市町村名

延岡子
課 名経常 －if.ぇ吸誌

記入者名 イ：lρ 汀九ム
電話番号 o~8J-· ＿ よよ ！ 'lo〆.）..＿

平成26年度「県広報みやざきJの配布部数について次のとおり回答します。

灯、 ／I7預 之CC 部 ν7' 31ア仔部

※交付金は、「世帯配布数①× 1冊当た必価』として算定します。
※②については、庁内回覧及び窓口等設置部数です。

＼ν
ゑ同穿 1有法Jト！；仁

，．

司、．

平成 24年度

延岡市長 殿

広報みやざき配布交付金決定通知書

宮崎県知事

201 25-1 005

平成 2 4年 4月 2日

［所持：0-:-::;
河野 俊嗣

己；；三；~~＇
広報みやざき配布交付金交付要綱（平成 14年 4月 1日定め）第 5条の規定により、次の

とおり交付することに決定したので通知します。

交付決定額 1 5 4 1 568円

（文書取扱 広報戦略室）

謀喪
1窃

1-1~；年月魚、入 't,,l t. ~~定E 3翌
身ゲL同与F堅手I=-i重厚〕字 員 長
段差tHみ浅冷八~ 5；と？＼ /?
矧 1折、 ＼と法ノ’六i~ i’ ~，＇

平成 2 5年度

々舟t~A－同

延岡市長殿

宗主主／謀経 財
産議／長長 F生
懸 イ＇ 補 ~ ミテ
宴 f震佐装官

⑧ ，，，＿： ~ (jl!J
広報 みやざき配布交付金決定通知書

f香
201 25-1 023

平成 25年 4月 1日

広報みやざき配布交付金交付要綱（平成 14年 4月 1固定め）第 5条の規定により、次の

とおり交付することに決定したので通知します。

1 交付決定額 1, 546, 558円

て山千与局 ti二~へま有寸； ιf-_ I金持ピお＇J・

S-4円ズタ7.116世キペ 6田守三三：竺三円－ ~ ／‘S)t.6,55S門

幸子主賛、仔？ヘ

:::'; ！！長企t~八勾走~干フ之本号

／、S~6.ss-8 円ーヰ0 ・ 0oo :... I、合♀b'S-~8 円
一『・・『ーーー－ーー

（文書取扱広報戦略室）

平成24年摩市政連絡員報酬明細書けtJll管肉分） 第1四半期

地区名｜ 氏名 住所
配付戸数 ｜

4月 5月 6月 l単価

下塚 ｜矢野信幸
｜延岡市北川町j 」

68 68 681 1131 23 052
｜ 圃・

松瀬 ｜安部多都ニ｜延岡市．北．川町．． ，｜ 281 28 I 113 I 9 492

葛葉 ｜児玉博文
｜延岡市北川町！

I
園｜ 281 281 281 1131 9 492

瀬口 ｜井本喜代治 l延岡市北J1 I町司•1 1531 153 I 113 I 51,867

深瀬 ｜吉田恭松 l店内・，.司LJ/11円 J ~一司｜ 11 OI 1101 1101 1131 37 290

熊田 茂邦男
l店内・門LJ/11円」

117 I 1171 1171 1131 39 663

白石 谷義春
L~•叫・ μ 司LJI 1 I同

1101 1101 1101 1131 37 290

深崎 小野正勝 ，~門巾司山川円』 F
271 271 271 1131 9,153

八戸 和木務 1~·円・ H 司LJJI ，四』－・ー 三Z--・ I 41 I 41 I 411 1131 13 899

下赤 矢野純雄 1~·四ドド司…円』 ι一一｜ 291 291 29 I 113 I 9 831

上赤 伊藤木八
1~·凶』・..司u，円四』

451 451 451 1131 15 255

祝子川 伊藤勝利 46 46 46 113 15 594

家田 黒木清旨 98 98 98 113 33 222

川坂 ｜安藤重徳 延岡市北川町．． 104 104 104 113 35 256

飛石 権藤久人
~·叫. ，.司LJ/11円』司明明 153 153 153 113 51,867

本村 松本延命 88 88 88 113 29 832

俵野 児玉万 店 内 ・ ド 司LJ/11円」司園開’ 157 157 157 113 53 223

合計 17 1,402 1 402 1 402 475,278

平成25隼産車政i車盗昌墾幽明遡書（~仁川管肉分｝ 第2四半期

地区名 氏名 住所
配付戸

単価
報酬額

7月 8月 9月 四半期分 所得税

下塚 矢野 茂 63 63 63 113 21,357

松瀬 28 28 28 113 9,492

葛葉 児玉博文
1).:::1凶 J11 J ..,I.JI I I問』

261 26 I 1131 8 814

瀬口 井本喜代治中山山山内 152 152 152 113 51 528

深瀬 吉田恭松
延岡市北川町．鴫 110 110 110 113 37,290

熊田 新名誠一 ｜同即，.司山内←ー｜ 115 I 115 I 1151 1131 38 985

白石 谷義春 ｜店内’J4司u，川町一 1071 1071 107 I 113 I 36,273

深崎
且＝1... 』川’司I.JI11，.・』

一 ． 27 27 27 113 9 153

八戸 44 44 44 113 14 916

下赤 矢野純雄 29 29 29 113 9 831

上赤 小野勝延
｜店内目，.司1.111I開』

441 441 441 113 I 14 916

祝子川 伊藤勝利 46 46 46 113 15,594

家田 元浦由博 100 100 100 113 33,900

川坂 安藤重徳 104 104 104 113 35,256

飛石 長野孝利 157 157 157 113 53 223

本村 松本延命 89 89 89 113 30 171

俵野 夏目隆義 127 127 127 113 43 053

合計 17 1,368 1 368 1,368 463 752

平成25年摩市政連絡員報酬明細書（北川管肉分） 第1四半期

地区名 氏名 住所
配付戸数

単価
報酬額

4月 5月 6月 四半期分

下塚 矢野 茂
延岡市北川面

63 63 63 113 21,357

松瀬 安部多都三｜はl即 IJ "'LI，γ 』 281 281 281 1131 9 492

葛葉 児玉博文
[_!=I凶 J』IJ "11.11' I円」

261 26 I 1131 8,814

瀬口 井本喜代治 1~•山川町·~~ ---I 1521 1521 113 I 51,528

深瀬 吉田恭松 lはl叫』 IJ＿，山川町・・’｜ 1101 1101 1101 1131 37 290

熊田 新名誠一 I＇－＝＇町内 Lii'I 門司闘~， 112 I 112 I 1121 1131 37 968

白石 谷 義 春 ｜はl叫llJ"1山 l円』’聞’｜ 1071 1071 107 I 113 I 36 273

深崎 小野正勝
｜同町.~ "11.1 I I I門司田園｜ 271 271 271 1131 9 153

八戸 小野喜久雄｜はl叫llJ山川町周’司｜ 441 441 441 1131 14 916

下赤 矢野純雄 ｜口l円 llJ仙川円』司F’｜ 291 291 29 I 113 I 9,831

上赤 小野勝延 ｜はl叫＇I川】，，，門司贋珊｜ 441 441 441 1131 14 916

祝子川伊藤勝利 ｜店l叫・I'"11.1111 '"'J司－ 1 461 461 46 I 1131 15 594

家田 ｜元浦由博
｜店l叫.,, ..,Lii＇』門事司｜ 971 1131 32,883

川坂 ｜安藤重徳、民出＇＇＂＇.＂~··...』・.., 1041 1041 1041 1131 35 256

飛石 長野孝利 ~と 1叫＇ I古川町．開｜ 1581 1131 53,562

本村 松本延命 ｜店内 IIJ ：：！！：：＇＇門司聞｜ 881 113 I 29 832

俵野 夏田隆義 1~·凶J 'I川山内・•l 1271 1131 43 053

合計 17 1,3621 1,3621 1,3621 461,718

平成24年摩市政連絡員報酬明細書（北川管肉分） 第4四半期

地区名｜ 氏名 住所
配付戸数

単価
報酬額

1月 2月 3月 四半期分所得税'I

下塚 矢野信幸
延岡市北川町．ーーー

68 68 68 113 23,052

松瀬 28 28 28 113 9,492

葛菜 児玉博文 28 28 28 113 9 492

瀬口 153 153 153 113 51 867

深瀬 吉田恭松 110 110 110 113 37,290

熊田 茂邦男 117 117 117 113 39,663

白石 谷義春 110 110 110 113 37 290

深崎 小野正勝 27 27 27 113 9 153

八戸 和木務 42 42 42 113 14 238

下赤 矢野純雄 29 29 29 113 9 831

上赤 伊藤木八 I 45 45 45 113 15 255

祝子川 伊藤勝利 46 46 46 113 15,594

家田 黒木清旨 98 98 98 113 33 222

川坂 安藤重徳 104 104 104 113 35,256

飛石 権藤久人 153 153 153 113 51,867

本村 松本延命 88 88 88 113 29,832

俵野 児玉万 157 157 157 113 53 223

合計 17 1,403 1,403 1,403 475 617

平成24年摩市政連絡員報酬明組書（北川管肉分） 第3四半期

地区名 氏名 住所
配付戸

単価
10月 11月 12月

下塚 矢野信幸
延岡市北川

68 68 681 1131 23,052

松瀬 安部多都三
>=I嗣』・，a司 u，・E問 J

28 28 28 113 9,492

葛菜 児玉博文
延岡市北川

28 28 28 113 9,492

瀬口 153 153 153 113 51,867

深瀬 吉田恭松 110 110 110 113 37,290

熊田 茂邦男 l!!lllr 117 117 117 113 39 663

白石 谷義春 110 110 110 113 37,290

深崎 ｜小野正勝 27 27 27 113 9,153

八戸 和木務 41 41 42 113 14,012

下赤 矢野純雄 29 29 29 113 9,831

よ赤 伊藤木八 45 45 45 113 15,255

祝子川 伊藤勝利 46 46 46 113 15 594

家田 黒木清旨 98 98 98 113 33,222

川坂 安藤重徳 104 104 104 113 35,256

飛石 権藤久人 153 153 153 113 51,867

本村 松本延命 88 88 88 113 29,832

俵野 児玉万 157 157 157 113 53 223

合計 17 1.402 1,402 1 403 475 391

平成24年摩市政連絡員報酬明細書（北川管肉分） 第2四半期

地区名｜ 氏名 住所
配付戸数

単価 報酬額 ｜
7月 8月 9月 四半期分 所得税可

下塚 矢野信幸
｜延岡市北川田i UI

68 68 68 113 23,052

松瀬 安部多都ニ｜泣l町内u，川町一ー 281 281 1131 9,492

葛葉 ｜児玉博文 1~1叩 l川町内
281 281 281 1131 9 492

瀬口 井本喜代治｜店内巾仙川町ーー－－－｜ 1531 1531 153 I 113 I 51,867

深瀬 吉田恭松 1~門...司u・ー，．，円』 ． 一ー 1101 1101 1101 1131 37 290

熊田 茂邦男 1171 1171 1131 39 663

白石 谷義春 ｜店内巾？’＇ I凹 1101 1101 1101 1131 37 290

深崎 小野正勝
｜店内・..司Lii'I円」

271 271 1131 9153

八戸 和木務 ｜店内＇ I'"11.111 I円』 ． 41 I 41 I 411 1131 13 899

下赤 矢野純雄 ァ一一『一一 , .....” ｜店内・1•司u，川町 ｜ 291 29 I 113 I 9,831

上赤 伊藤木八 l店内・円山内 e・＝－耳曹’F I 451 451 451 1131 15 255

祝子川 伊藤勝利 ｜店内巾仙川町，h ・・，.-1・“・｜I 461 461 46 I 113 I 15 594

家田 黒木清旨 l店内’I'"11.111 I 問』’~＇＂＇.！＇・・：｜ 981 1131 33 222

川坂 ｜安藤重徳 ｜店内’ 1• 仙川円J ’四百 1041 1041 1041 1131 35 256

飛石 権藤久人 l店内巾司？’・E門司＿.. 1531 153 I 113 I 51 867

本村 松本延命 ｜店内・H司山川【』司’F 881 881 881 113 I 29,832

俵野 児玉万 157 157 157 113 53 223

合計 17 1 402 1,402 1 402 475,278